ПРОТОКОЛ № 8 /2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе.

«15» сентября 2006г.                                                                                                                                       г. Реутов

 Время заседания 15 час.00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.

Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Садкова М.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Солодовникова Г.Ф.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс: 528-87-35, 528-23-56.
Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот №  8 - плазменный стерилизатор (100 литров) – 1 шт.

Максимальная цена контракта:   8 000 000 рублей 00 копеек.

Источник финансирования:   местный бюджет.

      На участие в открытом конкурсе по Лоту № 8  представлены две конкурсные заявки.

     При рассмотрении заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и соответствие участников размещения заказа  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством,  получены следующие результаты:

	№ п/п
	Наименование участника
	Соответствие  участника требованиям конкурса
	Соответствие Заявки на участие в конкурсе требованиям, установленным  конкурсной документацией
	Цена контракта, руб.

	1
	ООО «Медресурс»

141300 М.О. г. Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1, кв.23.
	Соответствует
	Соответствует
	7 590 000.00

	2

	ООО «Дельрус»

Адрес: 129626, г.Москва, ул. Новоалексеевская, д. 13, стр.1
	Соответствует
	Соответствует
	7 953 000.00

	3
	ООО «МК НовоМед»

129366, г. Москва, ул. Ярославская, д. 17, стр.1
	Соответствует
	Соответствует
	8 000 000.00

Решение  конкурсной комиссии:

                Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса: ООО «Медресурс», ООО «Дельрус», ООО «МК Новомед», т.к. участники  размещения заказа соответствуют  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявки  на участие в конкурсе   соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией, предложенные  цены  не превышают  начальную цену контракта.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии:

                                                 Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:
                                                                              Варчак В.А.

                                                                                                                                                     Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                     Тузов И.В.

                                                                                                                                                     Садкова М.В.

  Секретарь

конкурсной  комиссии:

                                                  Солодовникова Г.Ф.